
БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

54112, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка, тел. 51-52-40, е-mail:Blagodarivka@gmail.com 

Код ЄДРПОУ 26086482 

 

 

 

НАКАЗ 

 

Від 03.10.2022                        с. Благодарівка                                    № 145 

 

Про проведення моніторингу  

якості освіти у 2021-2022 н.р. 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.01.2020 р. №54 «Про 

затвердження Порядку проведення моніторингу якості освіти» та з метою 

виявлення та відстеження тенденції у розвитку якості освіти в закладі, 

встановлення відповідності фактичних результатів освітньої діяльності її 

заявленим цілям  

НАКАЗУЮ: 

1. Провести в школі протягом 2022 - 2023 навчального року моніторинг якості 

освіти. 

2. Для організації, проведення, узагальнення матеріалів моніторингу 

призначити комісію у складі: 

Голова комісії: Олександр ІЛЛЯШЕНКО- керівник закладу освіти  

Члени комісії: 

- Ганна ІЛЛЯШЕНКО - заступник керівника з освітнього процесу 

- Тетяна СТАСЕНКО - практичний психолог школи; 

- Галина ПРОЦИШИНА-  вчитель початкових класів; 

- Затвердити графік проведення моніторингу якості освіти (Додаток №01) 

3. Моніторинговій комісії: 

3.1. Провести моніторинг якості освіти згідно графіка. 

3.2. Підвести підсумки моніторингових досліджень. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

 

Керівник    Олександр ІЛЛЯШЕНКО 

 

 

З наказом ознайомлені: 

__________ Ганна ІЛЛЯШЕНКО 

__________ Тетяна СТАСЕНКО 

__________ Галина ПРОЦИШИНА 



Додаток №01 до 

наказу №_145 

від 03.10.2022 р. 

ГРАФІК 

проведення моніторингу якості освіти 

№ Вид моніторного дослідження Термін 

1 Моніторинг з метою виявлення соціально вразливих 

груп здобувачів освіти. 

жовтень 

2 Моніторинг стану викладання навчальних пледметів 

в 1 - 11 класах.                                                                                

жовтень 

3 Моніторинг ефективності плану заходів щодо 

запобігання та протидії булінгу. 

листопад, 

квітень 

4 Моніторинг адаптації здобувачів освіти 1, 5 класів до 

нових умов 

жовтень, 

грудень 

5 Моніторинг стану викладання української мови та 

літератури (літературного читання) в 2 - 11 класах                      

грудень 

6 Моніторинг дотримання Санітарного 

регламенту 

жовтень 

7 Моніторинг стану травматизму здобувачів освіти під 

час освітнього процесу 

січень, 

червень 

8 Моніторингові дослідження динаміки розвитку дітей 

інклюзивних класів 

Квітень, 

травень 

9 Моніторингове дослідження. Атестація вчителів: 

рівень якості роботи вчителів, які атестуються в 2022 

році. 

 

лютий 

10 Моніторинг навчальних досягнень учнів (контрольні 

та діагностичні роботи). 

 

Грудень,  

травень 

11 Моніторинг наступності між початковим та базовим 

рівнем освіти: 4 клас (українська мова, математика). 

(травень) 

 

квітень 

 


